
Comune di Bassano del Grappa
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

Registro 
Unico 1618 / 2016 Area A2 - Servizi alla Persona, Operaestate e Spettacolo

OGGETTO: MODIFICA  PER  MERO  ERRORE  MATERIALE  CIG  DELLA 
DETERMINAZIONE N. 1603/2016 - NUOVO CIG Z191BFF18A

IL   D I R I G E N T E
Vista la determinazione n. 1603/2016 avente ad oggetto: Presa d’atto affitto ramo d’azienda da parte 
Ditta Hi-logic dalla Ditta Webss srl per la fornitura in service del  software per gestione palestre  
denominato GEPRIS/PREGISS. Assunzione di spesa per pagamento canone alla Ditta Hi-Logic di 
Mattarello (TN;

Preso atto che la determinazione suddetta riportava, per mero errore materiale,  un numero di CIG 
errato;

Dato atto che il CIG esatto è il seguente: Z191BFF18A;

Preso atto che ogni altro aspetto della suddetta determinazione rimane invariato;

Richiamato  il vigente  Regolamento sull’ordinamento  degli  Uffici  e  dei  Servizi,  approvato  con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 334/2013; 

Visto  lo statuto comunale approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 73 del 14.07.2003;

Vista la Deliberazione n.116 del 29.12.2015 : "Approvazione dell’atto presupposto documento unico 
di  programmazione e del bilancio di previsione finanziario 2016-2018".

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 115 del 10/05/2016 con oggetto: "Approvazione 
piano esecutivo di gestione 2016 - 2018".

D E T E R M I N A

1. di approvare le premesse che qui si intendono integralmente riportate;
2. di dare atto che il CIG esatto per la prestazione di cui alla determinazione n. 1603/2016 è il  

seguente: Z191BFF18A;
3. di confermare tutti gli altri aspetti contenuti nella determinazione n. 1603/2016.

 

.

 .


	DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE

